
UCHWAŁA NR L-72/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Wołomin 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Równiny Wołomińskiej" z siedzibą w Tłuszczu w okresie 

programowania 2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 943) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX-62/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie 
wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Wołomin w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Równiny Wołomińskiej" z siedzibą w Tłuszczu w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowanego na lata 2023-2027, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 9C984204-93BB-4939-9F8E-650067AB5830. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


